
 
 Urząd Gminy w Krzymowie  

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 
RI.271.25.2022 
 

 

 
Urząd Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów tel. (63) 241 32 80 fax (63) 241 30 91  

e-mail: krzymow@op.pl, www.krzymow.apl NIP: 665-17-66-491 REGON: 000548005 

 

Krzymów, 26 lipca 2022 r. 
 

 
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

na wykonanie zadania pod nazwą: 
 

„Dowóz uczniów do Szkół na terenie Gminy Krzymów oraz okazjonalne przewozy  
dla potrzeb sportowych i kulturalnych”. 

 
 

Postępowanie  prowadzone jest zgodnie z  „Regulaminem udzielania zamówień publicznych, 
których wartość szacunkowa nie przekracza 130 000 zł netto, w Urzędzie Gminy Krzymów”  
z dnia 20 września 2021 r. 
 
I. DANE ZAMAWIAJĄCEGO.  

Gmina Krzymów z siedzibą Urzędu Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2, 62-513 
Krzymów 
NIP: 665-27-37-020 
REGON: 311019183 
tel. 63 241-32-80 
fax 63 241-30-91 lub 63 241-37-81 
Internet: www.krzymow.pl  
Adres poczty elektronicznej: krzymow@op.pl  
Godziny urzędowania:  Pn, śr, czw 7:30-15:30, 

Wt 7:30-17:00, 
Pt 7:30-14:00 

 
II. Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia są usługi, polegające na bezpiecznym i terminowym dowozie 

dzieci z terenu gminy Krzymów (z wyznaczonych miejsc przystankowych) wraz  

z opiekunami (jeden opiekun na każdy pojazd) do placówek oświatowych 

zlokalizowanych na obszarze gminy Krzymów oraz ich odwiezieniu po zakończeniu 

zajęć szkolnych do miejsca zamieszkania (do wyznaczonych miejsc przystankowych). 

Wskazane usługi będą świadczone w roku szkolnym 2022/2023, w okresie od 01 

września 2022 r. do 23 czerwca 2023 r., we wszystkie dni nauki szkolnej - usługa będzie 

świadczona w dni powszednie z wyjątkiem sobót, niedziel, świąt i innych dni ustawowo 

wolnych od pracy, a także przerw w realizacji zajęć dydaktyczno-wychowawczych, 

określonych na podstawie przepisów Rozporządzenia Ministerstwa Edukacji Narodowej i 

Sportu z dnia 11.08.2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U z 2017 r. poz. 

1603) oraz okazjonalnym przewozie dla potrzeb sportowych i kulturalnych. 

  
 Przywozy – Autobus I 

Trasa I: Potażniki, Nowe Brzeźno, Brzezińskie Holendry, Brzeźno (Szkoła) – dowóz na 
godz. 735  
Ilość uczniów: 22 
Długość trasy: 11 km. 
 
Trasa II: Borowo, Gozdek, Krzymów (Szkoła) – dowóz na 750 
Ilość uczniów: 3 
Długość trasy: 3,8 km. 
 
Trasa III: Krzymów (Szkoła), przejazd przez Tury, Drążeń, Genowefa (ORLEN), Nowy 

http://www.krzymow.pl/
http://www.krzymow.pl/
mailto:krzymow@op.pl


 
 Urząd Gminy w Krzymowie  

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 
RI.271.25.2022 
 

 

 
Urząd Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów tel. (63) 241 32 80 fax (63) 241 30 91  

e-mail: krzymow@op.pl, www.krzymow.apl NIP: 665-17-66-491 REGON: 000548005 

 

Krzymów, Krzymów (Szkoła) - dowóz na 810 
Ilość uczniów: 17 
Długość trasy: 10 km 
 
Uwaga! W II półroczu roku szkolnego dopuszcza się możliwość zamiany tras. 

 
Odwozy – Autobus I 
Trasa I: 
Krzymów (Szkoła), Nowy Krzymów, Genowefa (ORLEN), Drążeń, Tury, Krzymów 
(Szkoła). 
Ilość uczniów: 17 
Długość trasy: 10 km  
 
Trasa II: 
Krzymów (Szkoła), Gozdek, Borowo. 
Ilość uczniów: 3 
Długość trasy: 3,8 km. 
 
Trasa III: 
Brzeźno (Szkoła), Brzezińskie Holendry, Nowe Brzeźno, Potażniki. 
Ilość uczniów: 22 
Długość trasy: 11 km. 
 

 
2. Linie komunikacji muszą być ułożone przez Wykonawcę i oznaczone w taki sposób, aby 

umożliwiały dzieciom dojazd z miejsca zamieszkania do szkoły oraz ze szkoły do 
miejsca zamieszkania w dni nauki szkolnej.  

3. Godziny odwozów ustalone zostaną po zatwierdzeniu przez szkoły planów lekcji. 
4. Wymagania materiałowe i jakościowe stawiane Wykonawcy:   

a) Wymagana jest należyta staranność przy realizacji zobowiązań umowy, 
b) Wykonawca zobowiązuje się do punktualnego i solidnego zabezpieczenia 

transportu (dowozu i od wozu) uczniów. 
c) Wykonawca musi posiadać zezwolenie na podjęcie i wykonywanie transportu 

drogowego na zasadach określonych w ustawie z dnia 6 września 2001 r. o 
transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 180 ze zm.). 

d) Wykonawca zobowiązany jest wykonywać usługę objętą niniejszym zamówieniem 
środkami transportu dopuszczonymi do ruchu na podstawie ustawy z dnia 20 
czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. z dnia 1 marca 2021 r. (Dz.U. z 2021 
r. poz. 450 z późn. zm.) bez wad technicznych oraz: 

 prowadzonymi przez kierowcę posiadającego odpowiednie uprawnienia do 
kierowania, o których mowa w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (t.j. z dnia 1 marca 2021 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 450 z późn. zm.)  

 oznakowanymi na czas przewozu uczniów zgodnie z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami, 

 przystosowanymi do przewozu młodzieży szkolnej, 

 o odpowiedniej do ilości przewożonych osób liczbie miejsc siedzących.  
e) Wykonawca musi zapewnić przewożonym uczniom oraz opiekunom odpowiednie 

warunki bezpieczeństwa i higieny tj.: 

 utrzymywać w czystości i porządku pojazdy, 

 przestrzegać przepisów p.poż. i BHP, 

 posiadać ubezpieczenie pojazdów oraz przewożonych osób na czas przewozu 
z tytułu szkód, które mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem zamówienia, o 
wartości i w zakresie nie mniejszym niż w złożonej ofercie, 

http://www.krzymow.pl/


 
 Urząd Gminy w Krzymowie  

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 
RI.271.25.2022 
 

 

 
Urząd Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów tel. (63) 241 32 80 fax (63) 241 30 91  

e-mail: krzymow@op.pl, www.krzymow.apl NIP: 665-17-66-491 REGON: 000548005 

 

 zapewniać odpowiednia temperaturę wewnątrz pojazdów, w szczególności w 
okresie zimowym, 

 zapewniać maksimum bezpieczeństwa przewożonych uczniów, zgodnie z 
obowiązującymi przepisami technicznymi i normami dotyczącymi transportu 
zbiorowego osób. 

f)   Wykonawca zobowiązany jest zapewnić w każdym autobusie – opiekuna,  osobę 
sprawującą opiekę nad uczniami w czasie dowozu i odwozu.  

g) Usługa przewozu uczniów powinna być świadczona w pełni sprawnymi technicznie 
autobusami:  

 dwoma autobusami o liczbie min. 30 miejsc siedzących w tym jednym, który 

będzie pełnił funkcję autobusu zastępczego.  

h) Autobusy, którymi świadczona będzie usługa zgodnie z obowiązującymi przepisami 
muszą spełniać warunki, które są wymagane dla autobusów szkolnych. Stan 
techniczny autobusów świadczących usługę i autobusu zapasowego musi zostać 
potwierdzony odpowiednimi dokumentami i posiadać aktualne przeglądy techniczne. 
Każdy z autobusów musi posiadać ważne ubezpieczenie OC. Dokumenty te 
powinny być okazane na każde żądanie Zamawiającego. 

i)   Autobusy muszą posiadać wystarczającą liczbę miejsc na określonej trasie. 
j)   W przypadku wystąpienia awarii pojazdu, przewoźnik jest zobowiązany do 

uruchomienia zastępczego autobusu w ciągu 30 minut, który umożliwi dotarcie osób 
na czas w wyznaczone miejsce.  

5. Zamówienie obejmuje również bezpieczny i punktualny przewóz (dowóz i odwóz) na 
imprezy sportowe lub kulturalne w okresie od dnia zawarcia umowy (jednakże nie 
wcześniej niż od dnia 01.09.2022 roku) do 31.08.2023 roku: 

a) Przewozy okazjonalne w ilości ok. 4 500 km, w tym: ok. 1500 km przewozów dla 

grupy powyżej 20 osób, 1500 km przewozów grup do 20 osób i 1500 km przewozów 

grup do 8 osób. Podana liczba km stanowi wartość przybliżoną. Podawana jest do 

bardziej trafnego określenia przez Wykonawcę stawki za 1 km. Dopuszcza się 

zmiany długości odcinków (1500km) na których przewożone mają być poszczególne 

grupy osób (pow. 20, do 20 lub do 8 osób) w ramach łącznej ich sumy 4500 km. 

Liczba kilometrów podana w opisie przedmiotu służy jedynie obliczeniu ceny oferty i 

może ulec zmianie w trakcie realizacji zamówienia.  

b) Wykonawca składając ofertę oświadcza, iż nie będzie miał w stosunku do 

Zamawiającego żadnych roszczeń z tytułu, wykonania w okresie obowiązywania 

niniejszej umowy mniejszej ilości przewozów niż wynikałoby to z przyjętego przez 

Zamawiającego szacunku. 

c) Wykonawca winien zabezpieczyć bezpieczne i punktualne przewozy. 

d) Obsługa przewozów powinna być wykonywana przez autobus lub bus 

przystosowany do przewozu osób o mniejszej liczbie miejsc siedzących 

spełniającym warunki określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury w sprawie 

warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia, 

przypadku mniejszej liczby osób przewożonych na imprezy sportowe i kulturalne. 

e) W przypadku wystąpienia awarii pojazdu, przewoźnik jest zobowiązany do 

uruchomienia zastępczego autobusu, busa w ciągu 30 minut, który umożliwi 

dotarcie osób na czas w wyznaczone miejsce.  

f) Wykonawca zostanie powiadomiony przez osoby uprawnione o dacie świadczenia 

usługi okazjonalnych przewozów dla potrzeb sportowych i kulturalnych oraz ilości 

przewożonych osób nie później niż na 2 dni kalendarzowe przed planowanym 

wyjazdem pisemnie (faks lub e-mail za potwierdzeniem odbioru wiadomości). 

Zamawiający nie odpowiada za stan techniczny urządzeń posiadanych przez 

Wykonawcę. Za datę powzięcia informacji o dacie świadczonej usługi uważa się 

http://www.krzymow.pl/


 
 Urząd Gminy w Krzymowie  

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 
RI.271.25.2022 
 

 

 
Urząd Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów tel. (63) 241 32 80 fax (63) 241 30 91  

e-mail: krzymow@op.pl, www.krzymow.apl NIP: 665-17-66-491 REGON: 000548005 

 

datę przesłania do Wykonawcy stosowanego pisma przez osoby upoważnione ze  

strony Zamawiającego. 

g) Wykonawca ubezpiecza autobusy, busy i pasażerów od wszelkich szkód 

powstałych podczas przewozu i pozostających w związku z przewozem. 

Wykonawca zobowiązany jest do ponoszenia kosztów związanych z eksploatacją i 

używaniem pojazdów. 

h) Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ilości osób przewożonych na imprezy 

sportowe i kulturalne. W przypadku zwiększenia ilości osób przewożonych na 

imprezy sportowe i kulturalne Wykonawca musi zapewnić ich dowóz na warunkach 

podanych w ofercie. Z tytułu zmniejszenia ilości dowożonych osób zamawiający nie 

przewiduje ponoszenia dodatkowych opłat z tego tytułu. Zamawiający w przypadku 

mniejszej liczby osób przewożonych na imprezy sportowe i kulturalne dopuszcza 

możliwość wykonywania usługi przewozowej autobusem, busem o mniejszej liczbie 

miejsc siedzących spełniającym warunki określone w rozporządzeniu Ministra 

Infrastruktury w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich 

niezbędnego wyposażenia. 

i) Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany tras i czasu przejazdów w zależności 

od sytuacji wynikającej z ilości uczniów dojeżdżających do Szkoły Podstawowej w 

Krzymowie i Brzeźnie oraz czasu kończenia zajęć szkolnych. Zamawiający 

zastrzega sobie możliwość odpracowania dni nauki szkolnej w soboty. Wykonawca 

zostanie powiadomiony o wystąpieniu soboty pracującej nie później niż 5 dni przed 

daną sobotą.  
j) Zamawiający wymaga od Wykonawcy, z którym podpisze umowę, dokumentów 

potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 

w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 

gwarancyjną nie mniejszą wartości brutto złożonej oferty. 

k) Zamawiający zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian w trasach przewozów 

wynikających ze zmian planu organizacyjnego roku szkolnego poszczególnych 

placówek oświatowych, w tym zmiany godzin tras, kolejności przystanków oraz 

zmniejszenia lub zwiększenia w trakcie realizacji umowy zakresu opisanego 

przedmiotu zamówienia. Liczba kilometrów i dni nauki szkolnej podana w opisie 

przedmiotu służy jedynie obliczeniu ceny oferty i może ulec zmianie w trakcie 

realizacji zamówienia.  

l) Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ilości dowożonych uczniów. W 

przypadku zwiększenia ilości dowożonych uczniów Wykonawca musi zapewnić ich 

przewóz na warunkach podanych w ofercie. Z tytułu zmniejszenia ilości dowożonych 

uczniów zamawiający nie przewiduje ponoszenia dodatkowych opłat z tego tytułu. 

 

III. Podwykonawcy. 

1. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę 

kluczowych zadań. 

2. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy. 

3. Wykonawca jest zobowiązany wskazać w ofercie (Załącznik Nr 1 do Zapytania), części 

zamówienia których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom oraz podał (o ile 

są mu wiadome na tym etapie) nazwy (firmy) tych podwykonawców. 

4. Powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia wykonawcy  

z odpowiedzialności za należyte wykonanie tego zamówienia. 

http://www.krzymow.pl/


 
 Urząd Gminy w Krzymowie  

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 
RI.271.25.2022 
 

 

 
Urząd Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów tel. (63) 241 32 80 fax (63) 241 30 91  

e-mail: krzymow@op.pl, www.krzymow.apl NIP: 665-17-66-491 REGON: 000548005 

 

5. Szczegółowe postanowienia odnoszące się do podwykonawstwa zostały określone we 

wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ. 

IV. Termin realizacji zamówienia: od 01.09.2022 do 31.08.2023 r. 

 

V. Sposób przygotowania oferty:  

1. Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow wypełniając wymagane pola w formularzu 
elektronicznym i załączając wymagane dokumenty w  terminie do dnia 03 sierpnia 
2022 r. do godziny 9:00.   

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03 sierpnia 2022 r o godz. 9:10 
3. Zamawiający zawiadomi wszystkich Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie 

zamówienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
4. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyli się od zawarcia umowy, 

Zamawiający wybierze kolejną ofertę najkorzystniejszą spośród złożonych ofert, bez 
przeprowadzenia ich ponownej oceny. 

5. Zamawiający zastrzega, że może pozostawić niniejsze zapytanie ofertowe bez 
rozstrzygnięcia. 

6. Wykaz dokumentów składających się na ofertę: 
a) formularz ofertowy - według wzoru stanowiącego załącznik nr 1, 
b) Wykaz środków transportu– załącznik nr 2, 
c) Wzór umowy stanowiący Załącznik Nr 3 jest integralną częścią zapytania - 

zamawiający wymaga od wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie 
zamówienia publicznego na warunkach w nim określonych. 

7. Informacje w sprawach zapytania ofertowego udziela Pan Jacek Popielarz – Kierownik 
Referatu Oświaty i Spraw Komunalnych, nr telefonu: 63 241 37 63, 512 565 011. 

 
VI. Opis sposobu obliczenia ceny: 

1. Podana w ofercie cena jest ceną ryczałtową i musi być wyrażona w PLN. Cena musi 

uwzględniać wszystkie wymagania niniejszego zapytania oraz obejmować wszelkie 

koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi 

przepisami realizacji przedmiotu zamówienia. 

2. Cena musi być wyrażona w polskich złotych, liczbowo i słownie z dokładnością do 

dwóch miejsc po przecinku (co do grosza zgodnie z polskim systemem płatniczym), 

dokonując ewentualnych zaokrągleń według zasady matematycznej, iż końcówki poniżej 

0,5 grosza pomija się, a końcówkę 0,5 grosza i powyżej 0,5 grosza zaokrągla się do 1 

grosza, niezależnie od wchodzących w jej skład elementów. Tak obliczona cena będzie 

brana pod uwagę przez komisję przetargową w trakcie wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Cena musi zawierać należny podatek VAT. Prawidłowe ustalenie stawki należnego 

podatku VAT należy do obowiązków Wykonawcy, zgodnie z przepisami ustawy o 

podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym. Zastosowanie przez 

Wykonawcę stawki podatku VAT od towarów i usług niezgodnej z obowiązującymi 

przepisami spowoduje odrzucenie oferty. 

3. Cena oferty musi obejmować pełny zakres wykonania przedmiotu niniejszego 

zamówienia.  

4. W ofercie należy podać cenę ryczałtową brutto w odpowiednich kolumnach za 1 dzień i 

186 dni wykonywania usługi polegającej na bezpiecznych i punktualnych przewozach 

(dowozy i odwozy) dzieci do Szkół na terenie Gminy Krzymów, oraz za 1 km i 1500 km 

wykonywania przywozów okazjonalnych dla grup pow. 20, do 20 i do 8 osób w zakresie 

bezpiecznych i punktualnych przewóz (dowóz i odwóz) na imprezy sportowe lub 

kulturalne, a następnie łączną wartość zamówienia, uwzględniając wszystkie niezbędne 

http://www.krzymow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow


 
 Urząd Gminy w Krzymowie  

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 
RI.271.25.2022 
 

 

 
Urząd Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów tel. (63) 241 32 80 fax (63) 241 30 91  

e-mail: krzymow@op.pl, www.krzymow.apl NIP: 665-17-66-491 REGON: 000548005 

 

nakłady, m.in. dojazd do miejsca dowozu i odwodu uczniów, koszty związane z 

zatrudnieniem opiekunów, godziny postojowe, inflację, wzrost cen paliwa oraz podatek 

od towarów i usług naliczony zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

5. Rozliczenie za wykonanie przedmiotu umowy w zakresie dotyczącym bezpiecznych i 

punktualnych przewozów (dowozy i odwozy) dzieci do Szkół na terenie Gminy Krzymów 

zamówienia odbywać się będzie fakturami częściowymi wystawianymi w okresach 

miesięcznych, a podstawą płatności będzie iloczyn ceny ryczałtowej za 1 dzień 

wykonywania przewozów i ilości dni, w których odbywały się zajęcia dydaktyczno-

wychowawcze w danym miesiącu. 

6. W celu sprowadzenia ofert do postaci umożliwiającej wiarygodne porównanie,  

Zamawiający prosi o podanie szacunkowej wartości usługi zamówienia dotyczącej 

bezpiecznych i punktualnych przewozów (dowozy i odwozy) dzieci do Szkół na terenie 

Gminy Krzymów, wyliczonej według wzoru: 186 dni x ..... zł za 1 dzień = wartość umowy 

w zakresie bezpiecznych i punktualnych przewozów (dowozy i odwozy) dzieci do Szkół 

na terenie Gminy Krzymów. 

7. Cena za 1 dzień wykonywania przewozów podana w ofercie, powinna uwzględniać 

ryczałtową formę wynagrodzenia, polegającą na ustaleniu sztywnej kwoty całkowitej. 

Przyjęcie wynagrodzenia ryczałtowego ma taki skutek, że Wykonawca nie może 

jednostronnie domagać się jego zmiany (podwyższenia), gdyby po wykonaniu 

zamówienia okazało się, że faktyczne koszty odbiegają istotnie od wysokości ryczałtu. 

8. Rozliczenie za wykonanie przedmiotu umowy w zakresie bezpiecznego i punktualnego 

przewozu (dowóz i odwóz) na imprezy sportowe lub kulturalne również będzie odbywać 

się fakturami częściowymi wystawianymi w okresach miesięcznych, a podstawą 

płatności będzie iloczyn ceny ryczałtowej za 1 km wykonywania przewozów 

okazjonalnych ze wskazaniem ilości przewożonych osób i ilości km, w których odbył się 

przewóz okazjonalny osób w danym miesiącu. 

9. W celu sprowadzenia ofert do postaci umożliwiającej wiarygodne porównanie,  

Zamawiający prosi o podanie szacunkowej wartości usługi w zakresie wykonywania 

usługi polegającej na bezpiecznych i punktualnych przewozach (dowóz i odwóz) na 

imprezy sportowe lub kulturalne, wyliczonej według wzoru: 

 

a) 1 km przewozu dla grup pow. 20 osób x ..... zł za 1500 km =suma, 

b) 1 km przewozu dla grup do 20 osób x ..... zł za 1500 km =suma, 

c) 1 km przewozu dla grup do min 8 osób x ..... zł za 1500 km =suma, 

tak zsumowane wyniki stanowić będą wartość umowy w zakresie dotyczącym 

bezpiecznego i punktualnego przewozu (dowóz i odwóz) na imprezy sportowe lub 

kulturalne. 

10. Cena za 1 km wykonywania przewozów na imprezy sportowe lub kulturalne podana w 

ofercie, powinna uwzględniać ryczałtową formę wynagrodzenia, polegającą na ustaleniu 

sztywnej kwoty całkowitej. Przyjęcie wynagrodzenia ryczałtowego ma taki skutek, że 

Wykonawca nie może jednostronnie domagać się jego zmiany (podwyższenia), gdyby 

po wykonaniu zamówienia okazało się, że faktyczne koszty odbiegają istotnie od 

wysokości ryczałtu. 

a) Cena może być tylko jedna za oferowany przedmiot zamówienia, nie dopuszcza 

się wariantowości cen. 

b) Cena nie ulega zmianie przez okres ważności oferty (związania ofertą). 

c) Ceną oferty jest kwota wymieniona w Formularzu Oferty. 

d) Wykonawca zobowiązany jest na wezwanie zamawiającego przedstawić 

http://www.krzymow.pl/


 
 Urząd Gminy w Krzymowie  

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 
RI.271.25.2022 
 

 

 
Urząd Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów tel. (63) 241 32 80 fax (63) 241 30 91  

e-mail: krzymow@op.pl, www.krzymow.apl NIP: 665-17-66-491 REGON: 000548005 

 

szczegółową kalkulację ceny oferty w czasie trwania przetargu, jak i po wyborze 

wykonawcy, do czasu rozliczenia umowy. 

e) Rozliczenia pomiędzy zamawiającym a wykonawcą będą prowadzone w walucie 

PLN. 

11. W niniejszym postępowaniu przyjęto jako formę wynagrodzenia – wynagrodzenie 

ryczałtowe, w rozumieniu art. 632 Kodeksu cywilnego.  

W związku z powyższym cena oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do 
zrealizowania przedmiotu zamówienia, wynikające wprost z niniejszego zapytania, jak 
również w niej nie ujęte, a niezbędne do wykonania zamówienia. Będą to m.in. koszty 
dojazdu do miejsca dowozu i odwodu uczniów, godziny postojowe, inflację, wzrost cen 
paliwa oraz podatek od towarów i usług naliczony zgodnie z obowiązującymi przepisami, 
oraz inne czynności niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia.  
Zalecane jest dokładne sprawdzenie w terenie warunków wykonania zamówienia.  

12. Dojazd do miejsca rozpoczęcia przewozów i zjazd po zakończeniu dowozów i do 
miejsca garażowania nie podlega obciążeniu dla Zamawiającego. 

 
Uwaga!!! 
Ważne – w ofercie należy podać cenę netto i brutto za 1 dzień przewozu oraz łącznie 
za okres od dnia zawarcia umowy (jednakże nie wcześniej niż od dnia 01.09.2022 roku) 
do 23.06.2022 r. tj. około 186 dni. Cena nie może ulec zmianie przez cały okres usługi. 
 
Uwaga !!! 
Ważne – w formularzu ofertowym należy podać cenę netto i brutto za 1 km przewozu. 
Cena nie może ulec zmianie przez cały okres usługi. 
 

VII. Termin związania ofertą:  

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni.  

2. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania w każdym momencie 

bez podania przyczyny. 

 
VIII. Kryterium wyboru oferty:  

1. Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty będzie się kierował następującymi 

kryteriami oceny ofert i ich znaczeniem (wagami):  

1) Kryterium: cena wykonania zamówienia [CW] – 80% (max 80 pkt)  

Liczba punktów w tym kryterium obliczona wg następującego wzoru:  
 

CW = Cn/ Co x 80 
gdzie:  
CW - cena wykonania zamówienia;  
Cn - najniższa cena ofertowa brutto spośród badanych ofert;  
Co - cena brutto badanej oferty.  

2) Kryterium: Czas podstawienia autobusu zastępczego [CP]   – 20% (max 20 

pkt)  

Liczba punktów w tym kryterium obliczona wg następującego wzoru:  
 

Czas oferty z najkrótszym czasem (podanym w minutach) 
CP = --------------------------------------------------------------------------- x 20 pkt 

Czas oferty badanej (w minutach) 

http://www.krzymow.pl/


 
 Urząd Gminy w Krzymowie  

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 
RI.271.25.2022 
 

 

 
Urząd Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów tel. (63) 241 32 80 fax (63) 241 30 91  

e-mail: krzymow@op.pl, www.krzymow.apl NIP: 665-17-66-491 REGON: 000548005 

 

gdzie: 

CP – łączna suma punktów dla badanej oferty. 

 

a) W powyższym kryterium oceniany będzie czas podstawienia autobusu 

zastępczego w przypadku wystąpienia awarii, tylko w ramach 

przewozów (dowozów i odwozów) uczniów do szkół na terenie Gminy 

Krzymów (z wyłączeniem przewozów okazjonalnych). 

b) Minimalny wymagany czas na podstawienie autobusu zastępczego wynosi 

30 minut. 

c) Maksymalny czas na podstawienie autobusu zastępczego wynosi 90 minut. 

d) Maksymalna ilość punktów jaką można uzyskać w przedmiotowym kryterium 

wynosi 20. 

 
2. Zamawiający dokona oceny ofert w oparciu o wyżej wymienione kryteria i przyznaną 

w toku oceny punktację, tj. końcowa liczba punktów przyznanych każdej z ocenianych 

ofert obliczona zostanie według wzoru:   

Lp = [CW] +[CP] 
gdzie: 
Lp – łączna liczba punktów przyznana ofercie 
CW - liczba punktów przyznana ofercie w oparciu o kryterium „Cena wykonania 
zamówienia” 
CP - liczba punktów przyznana ofercie w oparciu o kryterium „Czas podstawienia 
autobusu zastępczego”. 
 

3. Punkty przyznane w każdym kryterium zostaną zsumowane.  

4. Maksymalna, łączna ilość punktów, jaką oferta może uzyskać w wyniku oceny wynosi 

100.  

5. Punkty obliczone zostaną z dokładnością do 2 miejsc po przecinku, przy zastosowaniu 

matematycznych reguł zaokrąglania liczb.  

6. Wybrana zostanie oferta, która uzyska największą (łączną) liczbę punktów.  

 
IX. Ochrona danych osobowych. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 

Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Krzymów reprezentowana 

przez Wójta Gminy Krzymów z siedzibą w Urzędzie Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 

2, 62-513 Krzymów; 

2. inspektorem ochrony danych osobowych w Gminie Krzymów jest  wyznaczony 

pracownik gminy dostępny pod nr tel. 63 241-32-90 lub adresem e mail krzymow@op.pl  

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO  

w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego nr 

RI.271.25.2022 pn: „Dowóz uczniów do Szkół na terenie Gminy Krzymów oraz 

okazjonalne przewozy dla potrzeb sportowych i kulturalnych” w trybie zapytania 

ofertowego. 

http://www.krzymow.pl/
mailto:krzymow@op.pl


 
 Urząd Gminy w Krzymowie  

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 
RI.271.25.2022 
 

 

 
Urząd Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów tel. (63) 241 32 80 fax (63) 241 30 91  

e-mail: krzymow@op.pl, www.krzymow.apl NIP: 665-17-66-491 REGON: 000548005 

 

4. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74  

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2019 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”;   

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ustawy Pzp, przez 

okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas 

trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania 

umowy, zgodnie z jednolitym wykazem akt; 

6. obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, 

związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 

konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;   

7. w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 

sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

8. podanie przez Pana/Panią/Państwa dodatkowych danych osobowych (tj. 

niewynikających z ustawowego obowiązku jest dobrowolne, ale konieczne dla celów 

związanych z przedmiotowym postępowaniem. 

9. posiada Pani/Pan: 

 na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 

 na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych *; 

 na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w 

art. 18 ust. 2 RODO **;   

 prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 

przepisy RODO; 

 nie przysługuje Pani/Panu: 

 w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych; 

 prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

 na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 

jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

 
 

                    Wójta Gminy      
               /-/ Danuta Mazur   

 
 

 
Załączniki: 
1. Formularz ofertowy – załącznik nr 1, 
2. Wykaz środków transportu– załącznik nr 2, 
3. Wzór umowy – załącznik nr 3. 

 
 

http://www.krzymow.pl/

